



**GOVERNMENT OF PAKISTAN
OFFICE OF THE ASSISTANT INSPECTOR GENERAL
OF POLICE (GENERAL & DEVELOPMENT)
ISLAMABAD CAPITAL TERRITORY POLICE**



**RE-TENDER NOTICE # 16, FINANCIAL YEAR 2025-26 TO 2027-28
PROCUREMENT & INSTALLATION OF TRACKERS IN VEHICLES /
MOTORCYCLES OF M.T FLEET OF ICT POLICE**

1. Islamabad Capital Territory Police intends to Procure & install trackers in official vehicles/motorcycles of M.T Fleet of ICT Police for Financial Year 2025-26 to 2027-28.
2. Sealed Bids are invited from the reputed Firms/Vendors having active **NTN/STRN** may apply through EPADS (PPRA).
3. Bidding Documents are available on EPADS (E-Pak Acquisition and Disposal System) free of cost.
4. All Proposals must be accompanied by a Bid Security as mentioned in the Bidding Documents (Re-fundable) in shape of **Bank Draft/ CDR** in the name of the Assistant Inspector General of Police, Logistics, Islamabad. The bidders shall submit scanned copy of Bid Security on EPADS and Original Bank Draft/ CDR will be submitted to the General Branch, office of the AIG/Logistics, Sector H-11, Islamabad before opening of the Tender.
5. The Bids will be received only **from those firms who are registered with PPRA for e-procurement on EPADS.**
6. Islamabad Police can decrease or increase the quantity of any number of items according the budget/requirements.
7. The interested bidders are requested to **submit their Bids/ proposals online through EPADS at <https://eprocure.gov.pk>, and Original Bids/ proposals must be submitted in (General Branch) office of the AIG/Logistics, Sector H-11, Islamabad before opening date i.e. on or before 1100 Hours on 18th June, 2025 (Wednesday). The Bids will be opened on the same day at 1130 Hours** in the presence of Bidder's and their representatives at Central Police Office, Sector H-11, Islamabad.
8. This tender notice may also be seen on PPRA & Islamabad Police websites.

**Assistant Inspector General of Police,
General & Development, Islamabad.
(Secretary - Purchase Committee)
Contact for further information: 9258371 (Ext: 124)**

15x3



حکومت پاکستان
آفس آف اسٹنٹ انسپکٹر جنرل آف پولیس
(جنرل اینڈ ڈویلمینٹ) اسلام آباد کیمپوٹل ٹیریٹری پولیس



ری۔ ٹینڈر نوٹس # 16، مالی سال 2025-26 تا 2027-28
گاڑیوں و موٹر سائیکلوں میں ٹریکرز لگوانا/خرید

- 1- اسلام آباد پولیس کو مالی سال 2025-26 تا 2027-28 تک گاڑیوں و موٹر سائیکلوں میں ٹریکرز لگوانا/خرید مقصود ہے۔
- 2- معروف فرمز/ویڈرز جو فعال STRN/NTN رکھتی ہیں وہ لفافہ بند بولیاں بذریعہ EPADS/PPRA درخواست دے سکتی ہیں۔
- 3- بولی سے متعلقہ دستاویزات EPADS (E-Pak Acquisition and Disposal System) پر مفت دستیاب ہیں۔
- 4- تمام پروپوزلز، بولی سیورٹی کے ساتھ منسلک ہونی چاہیں جیسا کہ اسٹنٹ انسپکٹر جنرل آف پولیس، لاجیکس، اسلام آباد کے نام پر بینک ڈرافٹ/سی ڈی آر کی شکل میں بولی کے دستاویزات (قابل واپسی) میں بتایا گیا ہے۔ بولی دہندگان EPADS پر بولی سیورٹی کی سکین شدہ کاپی جمع کرائیں گے اور ٹینڈر کھولنے سے پہلے اصل بینک ڈرافٹ/سی ڈی آر جنرل برانچ، AIG/لاجیکس آفس، سیکٹر H-11، اسلام آباد میں جمع کرایا جائے گا۔
- 5- بولیاں صرف ان فرموں سے وصول کی جائیں گی جو EPADS ای۔ ٹینڈرنگ کیلئے PPRA کے ساتھ رجسٹرڈ ہیں ان کے ای میل ایڈریس کے ذریعے جو PPRA کو ان کے رجسٹریشن کے وقت فراہم کئے گئے تھے۔
- 6- اسلام آباد پولیس اپنے بجٹ/ضروریات کے مطابق اشیاء کی تعداد میں کمی یا اضافہ کر سکتی ہے۔
- 7- دلچسپی رکھنے والے بولی دہندگان سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنی بولیاں/تجاویز آن لائن EPADS کے ذریعے <https://eprocure.gov.pk> پر جمع کرائیں، اور اصل بولیاں/تجاویز AIG/لاجیکس آفس، (جنرل برانچ)، سیکٹر H-11، اسلام آباد میں 18 جون 2025 (بروز بدھ) کو 11:00 بجے دن یا اس سے قبل جمع کروائیں۔ بولیاں اسی دن 11:30 بجے ICT پولیس، سنٹرل پولیس آفس، سیکٹر H-11، اسلام آباد میں بولی دہندگان اور ان کے نمائندوں کی موجودگی میں کھولی جائیں گی۔
- 8- یہ ٹینڈر نوٹس PPRA اور اسلام آباد پولیس کی ویب سائٹس پر بھی دیکھا جاسکتا ہے۔

اسٹنٹ انسپکٹر جنرل آف پولیس،

جنرل اینڈ ڈویلمینٹ، اسلام آباد۔ (سیکرٹری پرچہ کمپنی)

مزید معلومات کے لئے رابطہ کریں: 9258371 (Ext:124)

15x3